АДМИНИСТРАЦИЯ
ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023

	          № 52

с. Фатеево
О внесении изменений в постановление от 17.11.2014 № 79

«Об утверждении положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Фатеевского сельского поселения»
      В соответствии с Положением об Архивном фонде Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и для организации работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке их к передаче на хранение в архив, администрация Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей экспертной комиссии, который утвержден постановлением администрации от 17.11.2014 №79, утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Глава Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В.Меркулова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Фатеевского сельского поселения

от 31.08.2023 № 52

Состав

постоянно действующей экспертной комиссии

администрации Фатеевского сельского поселения

	Председатель комиссии
	- специалист 1 категории администрации Фатеевского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- заместитель главы администрации Фатеевского сельского поселения

	Члены комиссии:
	- председатель Фатеевской сельской Думы;

	- ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Фатеевского сельского поселения.